Base vie :  60m² x 4€ x 13 semaines….…………….….………………………...………………………………………………..…………….  3 120,00 €
TOTAL : .....................................................................................……….…..................……….....................……………………......…….  3 120,00 €
ARRÊTÉ à la somme de : TROIS MILLE CENT VINGT EUROS